2

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  __________
	№  ______

	ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 6 октября 2021 года № 294
«Об утверждении муниципальной программы
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Обеспечение безопасности населения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 6 октября 2021 года № 294
«Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Обеспечение безопасности населения» изменение, изложив приложение к подпрограмме «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, обеспечение пожарной безопасности» муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района 					             Е.В. Самохин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от _____________№______
«О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 6 октября 2021 года № 294
«Об утверждении муниципальной программы
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Обеспечение безопасности населения»

	Проект подготовлен и внесен:

	Заместителем главы Брюховецкого

	сельского поселения Брюховецкого района по строительству, ЖКХ и

	землепользованию
	В.Н. Сурмач

	Проект согласован:

	Начальник организационно-правового

	отдела администрации

	Брюховецкого сельского поселения

	Брюховецкого района
	О.В. Олейникова

	Специалист 1 категории

	организационно-правового отдела

	администрации Брюховецкого

	сельского поселения

	Брюховецкого района
	   Н.С. Цымбал

Разослать: прокуратура – 1 экз.
image1.jpeg